ACC
Actuator Capacity
Contrôle Manuel
Famille de pompes
m-ROY®, MAXROY®, MILROYAL®,
PRIMEROYAL®
 and PRIMEROY®
Manuel No : 1602101001

3 DESCRIPTION TECHNIQUE. ------------------------------------ 8
3.1 Caractéristiques techniques.
3.2 Codification des modèles de produit
4 DEMARRAGE. ------------------------------------------------- 12
4.1 Recommandation.
4.2 Câblage électrique.
5 FONCTIONNEMENT. ---------------------------------------- 15
6 MAINTENANCE. ---------------------------------------------- 15
6.1 Zones d’installation.
6.2 Paramètres électriques et de température.
6.3 Conditions d'utilisation spéciales, y compris les pratiques
incorrectes.
6.4 Pièces de rechange.
6.5 Retour des appareils à l'usine.
6.6 Dépannage.
7 STOCKAGE. --------------------------------------------------- 20
7.1 Emballage et stockage.
7.2 Que faut-il vérifier après le stockage ?
7.3 Que faut-il vérifier sur les actionneurs préinstallés ?
8 MONTAGE MÉCANIQUE. --------------------------------------- 21
8.1 Adaptation de l'actionneur à l'entrée de votre pompe.
9 CONNEXION ELECTRIAUE ET TESTS. ------------------ 21
10 RÉGLAGES DE L'ACTIONNEUR. -------------------------- 23
10.1 Montage de la carte positionneur en mode direct.
11 Comment changer le mode de fonctionnement et la position de repli ?
 27
11.1Comment régler le servomoteur par rapport à la courbe de débit ?
12 RÉGLAGES DES BUTÉES MÉCANIQUES (ACC-3/4T SEULEMENT) 28
12.1 Réglages des cames.
12.2 Réglage d'une came
12.3 Cames de fin de courses et de signalisation
12.4 Comment tester les réglages d'usine (avec positionneur) ?
13 LIMITEUR DE COUPLE ----------------------------------------- 31
14 COMMANDE MANUELLE ---------------------------------------- 32
/ Français
Page 4 sur 34
1 INFORMATIONS RELATIVES A LA SECURITE
LIRE ATTENTIVEMENT CES INSTRUCTIONS AVANT
UTILISATION
Les documents suivants doivent aussi être consultés :